

Frydensbergvej ApS

c/o Michael Dam C. E. Carlsensvej 12, 2670 Greve

CVR-nr. 30 73 83 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2021.

Michael Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frydensbergvej ApS
c/o Michael Dam C. E. Carlsensvej 12
2670 Greve

CVR-nr.: 30 73 83 14
Stiftet: 9. august 2007
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Dennis Gottlieb Ganick
Frank Hansen
Michael Dam

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102.130 mod 877.297 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.919 mod 589.506 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.102.130	877.297
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-318.220</u>	<u>-220.588</u>
Resultat før skat	783.910	756.709
2 Skat af årets resultat	<u>-479.991</u>	<u>-167.203</u>
Årets resultat	<u>303.919</u>	<u>589.506</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>303.919</u>	<u>589.506</u>
Disponeret i alt	<u>303.919</u>	<u>589.506</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>19.700.000</u>	<u>16.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.700.000</u>	<u>16.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.700.000</u>	<u>16.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>634.803</u>	<u>306.828</u>
Tilgodehavender i alt	<u>634.803</u>	<u>306.828</u>
Likvide beholdninger	<u>351.659</u>	<u>136.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>986.462</u>	<u>442.946</u>
Aktiver i alt	<u>20.686.462</u>	<u>16.942.946</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	217.500	217.500
	Overkurs ved emission	0	904.669
	Overført resultat	8.038.479	6.829.891
	Egenkapital i alt	<u>8.255.979</u>	<u>7.952.060</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.010.344	1.608.937
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.010.344</u>	<u>1.608.937</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.790.380	4.947.973
	Deposita	299.983	299.983
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.090.363</u>	<u>5.247.956</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	307.000	304.000
	Gæld til associerede virksomheder	4.178.059	1.057.816
	Selskabsskat	39.786	38.266
	Anden gæld	804.931	733.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.329.776</u>	<u>2.133.993</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.420.139</u>	<u>7.381.949</u>
	Passiver i alt	<u>20.686.462</u>	<u>16.942.946</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	217.500	904.669	6.829.891	7.952.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	303.919	303.919
Overført til overført resultat	0	-904.669	904.669	0
	<u>217.500</u>	<u>0</u>	<u>8.038.479</u>	<u>8.255.979</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	318.220	220.588
	<u>318.220</u>	<u>220.588</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.786	68.266
Årets regulering af udskudt skat	401.407	98.937
Regulering af tidligere års skat	6.798	0
	<u>479.991</u>	<u>167.203</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	11.783.798	11.783.798
Tilgang i årets løb	3.200.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>14.983.798</u>	<u>11.783.798</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	4.716.202	4.616.202
Årets regulering til dagsværdi	0	100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>4.716.202</u>	<u>4.716.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>19.700.000</u>	<u>16.500.000</u>

Selskabets ejendomme er beliggende i hovedstadsområdet. Væsentligste ejendom ligger i Stenløse. Ejendommene er udlejet til en blanding af kontor og butikker.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Den offentlige vurdering af ejendommene, ifølge seneste vurdering, udgør 13,7 mio.kr., heraf udgør grundværdien 2,6 mio.kr.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7
Højeste afkastprocent	7,75
Laveste afkastprocent	6

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit Realkredit	5.097.380	5.251.973
	<u>5.097.380</u>	<u>5.251.973</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-307.000	-304.000
	<u>4.790.380</u>	<u>4.947.973</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.090.896</u>	<u>3.681.973</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.097.380	307.000	4.790.380	3.090.896
Deposita	299.983	0	299.983	0
	<u>5.397.363</u>	<u>307.000</u>	<u>5.090.363</u>	<u>3.090.896</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 19.700 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Selskabet har udover tinglysning af realkreditlån, ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.